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به گزارش ایکنا به نقل از المصری الیوم، سریال »عهد: داستان 
موسی« که هم اکنون در سکوی نتفلیکس آمریکایی در حال نمایش 
است، جنجال های گسترده ای را در محافل هنری و سیاسی مصر به 
راه انداخته است، به ویژه اینکه از روایت صهیونیست ها در مسئله 

فلسطین به ویژه در پرتو حوادث غزه جانب داری می کند.
این سریال در ۵۵ کشور جهان ازجمله کشورهای عربی پخش 
می شود و به شیوه درام ـ مستند ساخته  شده است. در این شیوه 

که مرکب از دو بخش صوتی و تصویری است، در بخش نخست، 
کارشناسان و پژوهشگرانی روایت تاریخی موضوع داستان را بیان 

کرده و در بخش دوم، داستان به تصویر کشیده شده است.
با توجه به اینکه نام حضرت موسی)ع( بیش از هر پیامبر دیگری در 
قرآن کریم ذکر شده، ازجمله بارزترین خطاهای این سریال از منظر 
قرآنی نخست این است زنی که حضرت موسی را از رودخانه نجات 
داد، دختر فرعون، حاکم وقت مصر است. حال آنکه این امر بر خلاف 

روایتی است که در قرآن آمده و این همسر فرعون بود که حضرت 
موسی)ع( را از آب گرفت و از او مراقبت کرد.

خطای دوم، تکرار ادعاهای صهیونیست ها مبنی بر این است که 
سرزمین فلسطین، ارض موعودی است که به یهودیان وعده داده 

شده است.
خطای سوم، این سریال بر تعداد زیاد یهودیان مصر و نقش آن ها 
در ساختن تمدن مصر تأکید دارد، در حالی که منابع تاریخی این 

ادعاها را تأیید نمی کنند.
خطای چهارم یکی از بحث برانگیزترین موضوعات این سریال 
به شمار مــی رود که در داستان حضرت موسی)ع( به رامسس 
دوم، پادشاه مصر به عنوان فرعون اشــاره می کند، اما این امر در 
غیاب هرگونه مدرک تاریخی برای این روایت صورت گرفته است. 
به خصوص اینکه جسد رامسس دوم در موزه ملی مصر نگهداری 
می شود و بررسی این جسد به هیچ  وجه نشان نمی دهد او بر اثر غرق 

شدن مرده است.
داستان حضرت موسی)ع( یکی از بحث  برانگیزترین روایت های 
تاریخی است که در فیلم های مختلف به تصویر کشیده شده و 

فیلم های پیشین نیز با انتقادهای گسترده همراه بوده است.
مــوســی)ع( از پیامبران اولــوالــعــزم و صــاحــب شریعت و رهبر 
بنی اسرائیل است. داستان ها و معجزات حضرت موسی)ع( در 
قرآن بیش از هر پیامبر دیگری ذکر شده است. یکی از القاب اصلی 

حضرت موسی، کلیم الله است که در این باره گفته شده، خداوند با 
وی مستقیم و بدون واسطه سخن می گفت. پاره ای از داستان های 
قرآن درباره حضرت موسی عبارت اند از همراهی او با یکی از اولیای 
الهی که بنابر روایات شیعه، حضرت خضر بوده است و داستان 
انداخته شدن حضرت موسی به رود. براساس داستان اخیر، مادر 
موسی از ترس کشته شدن فرزندش توسط سربازان فرعون، او را در 
صندوقچه ای گذاشت و به رود انداخت. حضرت موسی به قصر 

فرعون رسید و در آنجا رشد یافت. ماجرای درگیری موسی با فرد 
قبطی از دیگر داستان های قرآنی است که براساس آن، فرد قبطی 
کشته و موسی)ع( وادار شد از مصر فرار کند و به مدین برود. حضرت 
موسی)ع( در مدین با دختر شعیب پیامبر ازدواج کرد و ۱۰سال به 
چوپانی پرداخت. او در 4۰سالگی در سرزمین طور، وحی الهی را 
دریافت کرد و به پیامبری رسید و آموزه ها و دستوراتی ازجمله توحید، 
ضرورت عبادت خداوند، ادای نماز و مسئله معاد را دریافت کرد. 

وی همراه با برادرش هارون نزد فرعون رفت تا رهایی بنی اسرائیل را از 
او بخواهد؛ اما فرعون با آنکه معجزاتی از حضرت موسی مشاهده 
کرد، حقانیت او را نپذیرفت و به اذیت و آزار بنی اسرائیل پرداخت. 
حضرت موسی)ع( به دستور خداوند، همراه بنی اسرائیل و با کمک 
معجزه شکافته شدن دریا از مصر خارج شدند. معجزات دیگری نیز 
در قرآن و روایات معصومان برای حضرت موسی نقل شده است؛ 

ازجمله تبدیل عصا به مار و ید بیضا.

بازتاب
انتقاد گسترده از روایت 
صهيونيستى سریال 
jحضرت موسى
 در نتفليكس

مریم احمدى شيروان   پانزدهم شوال، 
سالروز وفات حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( 
یادآور یکی از اولیاء الله و بزرگمردی از خاندان 
نبوت و رسالت است که مورد عنایات چند 
امام معصوم)ع( قرار داشت و عقاید او پس 
از عرضه بر امام خویش، مورد تأیید قرار گرفت و به مدال پرافتخار 
»أنت ولینّا حقاًّ« نائل شد. 4۰ چهارشنبه را میهمان کلمات گهربار 
و حیات بخش حضرت علی بن موسی الرضا)ع( هستیم و همراه 
خوانندگان، شــرح یــک حدیث رضــوی را در گفت وگو بــا اساتید 
حوزه و دانشگاه بررسی خواهیم کرد. شرح حدیث این هفته را در 
محضر استاد و پژوهشگر حوزه و عضو مجمع نمایندگان طلاب، 
حجت الاسلام والمسلمین حامد میرزاخان هستیم تا از جام معرفت 

کلمات رضوی، جان تشنه خویش را سیراب کنیم.

با عرض تسلیت سالروز وفــات حضرت عبدالعظیم)ع(، لطفاً از ◾
حدیث مشهوری که آن رجــل الهی از امــام رضـــا)ع( نقل کــرده، برای 

خوانندگان عزیز بفرمایید.
بـــا گــرامــیــداشــت شخصیت عــظــیــم الــقــدر حضرت 
عبدالعظیم)ع( که از اصحاب چند تن از ائمه معصوم ما 
بــودنــد؛ عــرض کنم حدیثی اســت معروف که مرحوم 
محدث عظیم و جلیل، شیخ مفید در کتاب گرانسنگ الاختصاص 
از قول حضرت عبدالعظیم و ایشان از قول حضرت علی بن موسی 

الرضا)ع( نقل کرده  است.
امــام رضــا)ع( در اين حديث به دوستان خود سلام می رسانند كه 
نشانه رعایت ادب و تواضع است. آن حضرت پس از سفارش به 
دوری از شيطان و ضرورت جلوگيری از تسلط او، چند دستور اخلاقی 
می دهند كه برخی از آن ها عبارت اند از: راست گویی، ادای امانت، 

سكوت، ترک مجادله، ديدار دوستان و پرهيز از اختلاف.

درباره دستورات اخلاقی امام رضا)ع( توضیح دهید.◾
انسان سالک اگر به همین دستورات روح بخش و سعادت آفرین رضوی 
توجه کند و آن ها را به کار گیرد، مقرب درگاه حضرت احدیت خواهد شد 
و در درجه انبیا و اولیای الهی قرار خواهد گرفت. نخستین دستور، صدق 

و راست گویی است. همان حقیقتی که خداوند متعال در قرآن كريم 
مكرر به آن سفارش و تأكيد كرده است. جد بزرگوار امام رضا)ع( یعنی 
امام باقر)ع( نیز در این باره فرمودند: »تعلمّوا الصدق قبل الحديث؛ 

پيش از سخن، راست گويی را بياموزيد«. )بحارالأنوار، ج68، ص3( 
دستور دوم آن حضرت، امانت داری است. خيانت در امانت، از 
زشت ترين صفات و از چيزهايی است كه خداوند در ادا نکردن آن 
رخصتی به كسی نداده است و به گفته امام صادق)ع( بايد حتی 
به قاتل امام علی و امام حسين)ع( نيز بازگردانده شود. )صدوق، 

امالی، ص۲۰4، ح۵(. 

دو سفارش بعدی امام رضا)ع( که توسط حضرت عبدالعظیم)ع( به ◾
شیعیان رسیده چیست؟

دو دستور بعدی امام رضا)ع( تقریباً به هم ارتباط دارند: سكوت و 
ترک مجادله. سكوت، ميوه عقل بارور و دريچه حكمت را روی مؤمن 
می گشايد و وی را از آفات و بلایای فراوانی نجات می دهد. همان طور 
که ترک جدال با دوستان و خويشان و هم كيشان، در امور جزئی 
و بيهوده، انسان را از وسوسه های شیطانی و عاقبت سوء نجات 

خواهد داد. 
پيامبر گرامی اسلام)ص(، جدال و پافشاری در آن را موجب گمراهی 

امت ها و امیرالمؤمنین علی)ع(، آن را تباه كننده يقين دانسته اند.

دیدار با دوستان که این همه در روایات سفارش شده و امام رضا)ع( ◾
در این روایت تأکید فرموده اند؛ چه فوایدی دارد؟

ديدار با دوستان، استواری و استحکام رشته محبت را در پی دارد و 
پيوند دل ها و پاكيزگی جان ها را به ارمغان می آورد، از ملال و افسردگی 

جلوگیری و اسباب نشاط و شادابی را فراهم می کند. زيارت دوست، 
زيارت خداوند متعال است. ديدار بــرادران دينی، به ويژه اگر با ياد 
اهل بيت)ع( همراه باشد، موجب توجه افــراد جامعه به يكديگر و 
رأفت و نرمی آنان با هم می شود. امام)ع( در این حدیث شریف، اين 

زيارت را موجب قرب و نزديكی اصحاب به ايشان می داند.

پرهیز از اختلاف، توصیه بعدی امام به شیعیان است. از آثار سوء ◾
اختلاف برای خوانندگان رواق بگویید.

توصيه آن امام همام به پرهيز از اختلاف و دوری از دشمنی با يكديگر، 
در راستای دستور الهی و توصيه های همه پيامبران و به ويژه خاتم 
انبیای الهی اســت. قــرآن کریم، اختلاف و دودستگی را عقوبتی 
سخت برای امت ها و پيامبر اكرم)ص( نتيجه آن را غلبه باطل گرايان 
بر حق پرستان می داند. نابودی و هلاكت بسياری از ملت ها، زاييده 
اختلاف بوده است؛ از اين رو، امام رضا)ع( در اين حديث، امر به ترک 
اختلاف و جدال و انجام ديدار و خاموشی گزيدن در كنار آن می کند و 
سپس با شديدترين شکل ممکن، قسم ياد می كند هر كس دوستی 
از دوستان حضرتش را برنجاند، به سخت ترين عذاب دنيوی گرفتار 

می شود و در آخرت، از زيانكاران قرار می گیرد.
آزردن مؤمن، آزردن خداوند است و آزردن دوستان ولى، آزردن ولى 
خداست. آن امام مهربان و بزرگوار ما در اين سفارش به شیعیان، 
اختلاف و آزردن را به هم پيوسته می بيند. همچنین امام صادق)ع( از 
پيامبر رحمت و مهربانی)ص( همين پيام را از خداوند تبارک و تعالی 
نقل می كند كه »من أهان لی ولياًّ فقد أرصد لمحاربتی«. )مستدرک 

الوسائل، ج9، ص۱۰۲(
امام رضا)ع( نيز در اين حديث با پيروی از اجداد و آبای طاهرین خود، به 

حضرت عبدالعظيم)ع( می فرمايند: »به 
دوستان من بفهمان خداوند از نيكوكار 

ــان مــی گــذرد، جز آن دسته  و بدكار آن
كه بــرای خدا شريک قــرار دهند و 
يا دوستی از دوستان مرا را آزار و 

اذیت کنند«.

جان سخن و پیام امام رضا)ع( ◾
به ما شیعیان که توسط حضرت 
ــعــظــیــم)ع( آورده شـــده،  عــبــدال

چیست؟
ــات داریـــم »کــونــوا لنا زیناً و لا  در روایـ
تکونوا علینا شیناً« )بحارالأنوار، ج6۵، 
ص۱۵۱( اگر شیعه بخواهد مایه زینت و 
افتخار برای اهل بیت)ع( باشد و به دنیا 
اعلام کند ما پیرو بهترین و کامل ترین 
انــســان هــا هستیم، بــایــد بــه برنامه 
اخلاقی که توسط آن بزرگواران آمده، 
عمل کند. برنامه ای سعادت آفرین 
و نجات بخش که هم موجب برکات 
دنیوی است و هم سعادت اخروی 
ــی آورد. برنامه ای که  را به ارمغان مـ
خلاصه و چکیده همه ادیان آسمانی 
است و فطرت بشر به راحتی آن را 
می پذیرد؛ راست گویی، امانت داری، 
اتحاد و نداشتن مشاجره و تفرقه، 

با همه خوب و مهربان بودن.
اگــر ادعــای محبت و دوستی 
و شیعه امــام رضــا)ع( بــودن را 
داریــم، باید خود را متخلق به 

این صفات نیکو و پسندیده کرده 
و از این طریق، به آن بزرگواران در 

دنیا و آخرت تقرب پیدا کنیم.

نسرین نقدى   پانزدهم شوال سالروز 
جنگ احــد و شــهــادت حــضــرت حمزه، 
عموی باوفا و والامقام پیامبر اکــرم)ص( و 
رحلت سیدالکریم حضرت عبدالعظیم 
حسنی)ع( است. شخصیت های والامقام 
و تأثیرگذار جهان اسلام که نمونه های بسیاری در تاریخ اسلام وجود 
دارنـــد. افـــرادی که هر چند همانند معصومین)ع( مقام عصمت 
نداشتند اما به مرتبه »تالی تلو عصمت« رسیده بودند. یعنی از نظر 
رتبه و درجه، پشت سر معصوم)ع( و در ردیف بعد از آن ها قرار گرفته 
بودند. برای بررسی بیشتر این مفهوم و یافتن میانبری برای رسیدن 
به مرتبه ای نزدیک به عصمت؛ با آیــت الله سید احمد حسینی 

خراسانی، عضو فقهای شورای نگهبان همکلام شدیم.

عدالت و عصمت، ویژگی انسان های باتقوا◾
آیت الله حسینی خراسانی در ابتدای سخن با بیان اینکه 
عصمت؛ موهبت و فضیلتی اعطایی بوده و اکتسابی و 
تحصیلی نیست، توضیح می دهد: اوصاف و عناوینی 
که انسان ها به آن عناوین موصوف می شوند، بعضی اکتسابی 
و تحصیلی اند، بعضی اعطایی و موهبتی، بعضی ذاتی و 
خصلتی و بعضی دیگر هم عرضی و مناسبتی هستند. 
در میان عناوین مثبت و برجسته ای که برخی از 
انسان ها از آن برخوردارند، صفت عصمت، 
عدالت، وثاقت، امانت و... وجود دارد. افزون بر 
آن، در کلمات و بزرگان صفت »تالی تلو 
عصمت« نیز بـــرای بسیاری از یـــاران و 
اصــحــاب بــه کــار رفته اســـت. عصمت، 
موهبتی است که خداوند باید عطا کند و 
اینکه خداوند آن را به چه افــرادی اعطا 

می کند بحث مفصل کلامی است. 
ــشــان تــصــریــح مــی کــنــد: در فرهنگ  ای
ارزشــیــابــی اســـلام ســه واژه بـــرای ارزیــابــی 
ــم. ابتدا  ــ شخصیت مثبت انــســان هــا داری
عدالت که داشتن حالت روحی پیشتازی در 

انجام واجبات و ترک گناهان است. در این رتبه، صرف عمل به واجب 
و ترک حرام کفایت می کند و اگر از گناه کبیره اجتناب شود و بر گناهان 
صغیره اصراری نشود، به عدالت منتهی می شود. دیگری عظمت که 
فراتر از عدالت است و صاحب آن دارای روحی درخشنده و نورانی 
است و در زمره بندگان صالح خدا محسوب می شود و عصمت که 
صاحب آن از کوچک ترین اشتباه و خیال و توهم گناه و خطا به دور 
است. فردی که عدالت دارد، گناه نمی کند، یعنی می داند عملی خلاف 
است و براساس عدالت انجام نمی دهد. دروغ نمی گوید، غیبت و ظلم 
نمی کند اما ممکن است به خاطر فراموشی و اشتباه، خطایی از او سر 
بزند. تقصیر و خلاف عمدی انجام نمی دهد که واجبی را ترک یا حرامی 
را مرتکب شود اما ممکن است اشتباه کند و واجبی از او ترک شده یا 
حرامی را از روی نسیان انجام دهد و در آن صورت هم ضرری به عدالت 
نمی رسد. عادل کسی است که با علم، آگاهی، اراده، اختیار و آزادی؛ 
حرام انجام نداده و واجب را ترک نمی کند. این معنای عدالت است. 
میان عدالت و عصمت در مورد شخصیت هایی که معصوم نیستند 
ولی مقام والایی دارند، عظمت و مقام صلاح وجود دارد. چنین آدمی 

انسانی عظیم و بزرگ، مخلص و زاهد و شخصی با ورع و تقواست.

رسیدن به مقام مناّ اهل البیت)ع(◾
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم تصریح می کند: »تالی تلو 
معصوم« مفهومی کامل تر دارد. انسان هایی که تالی تلو معصوم 
هستند مقامی از عدالت بالاتر دارند اما به عصمت نمی رسند و زیر 

سایه عصمت قرار دارند. به طور نمونه در مورد جناب سلمان فارسی، 
رسول خدا)ص( می فرماید: »سلمان مناّ اهل البیت«. سلمان به مقام 
مناّیی رسید و به نظر می رسد وقتی فردی به مقام و منزلت مناّیی رسید 
و جزو اهل بیت رسول خدا)ص( شد، باید معصوم باشد، در صورتی 
که این طور نیست و مقام مناّیی، عصمت به همراه ندارد. این مقام از 
عدالت بسیار بالاتر است اما به عصمت نمی رسد. جناب سلمان از 

عادل های عالم بالاتر ولی از معصوم های عالم پایین تر است.
آیت الله حسینی خراسانی به نمونه  افرادی که جایگاه والایی دارند 
اشاره کرده و می گوید: عصمت مقامی دست نیافتنی است. جناب 
ابوطالب)ع( پدر امیرالمؤمنین)ع(، جناب حمزه سیدالشهدا)ع( 
عموی پیامبر)ص(، جناب جعفر طیار برادر امیرالمؤمنین)ع(، حضرت 
ابوالفضل عباس)ع(، حضرت خدیجه کبری)س(، فاطمه بنت اسد 
با آن همه جلالت و حتی مــادران بزرگوار ائمه)ع( با اعتقادی که به 
معصومین داریم، معصوم نیستند اما مقام و منزلت بالایی دارند و 
حتی از مناّ اهل البیتی که پیامبر)ص( خطاب به سلمان فرمود نیز 
بالاتر بوده و همگی تالی تلو عصمت هستند. مقام آن ها به عصمت 

نمی رسد اما از عدالت خیلی بالاتر است.

این مقام به روی همه باز است◾
ایشان تأکید می کند: »منا اهل البیت« شدن که شیعه و سنی از 
پیامبر)ص( نقل کرده اند، روی همه باز است. عبارت دیگری نیز از 
پیامبر اسلام)ص( درباره سلمان نقل شده که »سلمان ابن الاسلام« 

یعنی سلمان فرزند اســلام اســت. در روایتی از امــام باقر)ع( و امام 
صــادق)ع( در مورد برخی از شخصیت های برجسته تاریخ اسلام و 
شاگردانشان مانند زرارة بن اعین یا محمد بن مسلم ثقفی داریم که 
فرمودند: هر يک از شما كه پرهيزکار و درستكار باشد، او از ما اهل بيت 
است. راوی عرض كرد: يا بن رسول الله، از شماست؟ فرمود: آری، از 
ماست. آيا نشنيده ای اين سخن خدای عزوجل را كه »هر كس از شما 
آن ها را به دوستی گيرد، از آنان خواهد بود« و اين سخن ابراهيم را »پس 
هر كه از من پيروی كند او از من است«؟ این عنوان وقف یک نفر یا یک 
گروه نیست، بلکه راهی است که به روی همه باز است و همه می توانند 
در این راه گام بگذارند. انسان هایی که تالی تلو معصوم هستند، مانند 
معصومان می توانند برای جامعه الگو و سرمشق باشند. به طور نمونه 
جناب ابوطالب عموی پیامبر)ص( و پدر بزرگوار آقا امیرالمؤمنین)ع(، 
انسانی است که همه تــوان، استعداد و سرمایه خود را پای اسلام 
آورد و هر کسی که این رویه و روحیه را داشته باشد می  تواند تالی تلو 
عصمت باشد. آیت الله حسینی خراسانی در پایان به سالروز شهادت 
حضرت حمزه)ع( و نیز وفات حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( اشاره 
و بیان می کند: حضرت حمزه سیدالشهدا)ع( از تمام استعدادش 
برای یاری پیامبر)ص( به عنوان رهبر دنیای اسلام و برای یاری دین خدا 
استفاده کرد تا آنجا که به شهادت نائل آمد. به همین دلیل حضرت 
امیر)ع( درباره او ستایش های فراوانی دارد و او تالی تلو عصمت است. 
در تاریخ اسلام نمونه های زیادی از این بزرگان داریم که می توانند برای 
جامعه ما الگو و سرمشق باشند. همگی به تبعیت از بزرگان دین 
می توانیم همانند سلمان، ابن الاسلام باشیم و به مقام مناّ اهل بیتی 
برسیم یا همانند جناب عبدالعظیم حسنی از نوادگان امام حسن 
مجتبی)ع( به جایگاهی دست پیدا کنیم که زیارت قبر ایشان فضیلت 
زیارت امام حسین)ع( پیدا کند یا همانند حمزه سیدالشهدا)ع(، مایه 
فخر اهل بیت)ع( شویم. می توانیم با حفاظت از ارزش های اسلامی و 
انسانی، ظلم ستیز باشیم، یار و یاور مظلوم، عدالت خواه و خدمتگزار 
مردم باشیم. اهل دست گیری از انسان های ضعیف و ناتوان بوده 
و به درد جامعه بخوریم. ارزش های دینی را ترویج کرده و ارزش های 
اخلاقی مانند صداقت، امانت، راست گویی و... را با تبیین، حوصله، 
محبت و اخلاق همانند عبدالعظیم حسنی ها و حمزه سیدالشهداها 

گسترش دهیم.

چهارشنبه های امام رضایی در محضر احادیث رضوی؛ حدیث سی ویکم 
به بهانه سالروز وفات حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( 

 از زندگی و شخصیت بزرگانی همچون حضرت حمزه)ع( 
و حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( چه درسی بگیریم؟

راه هایی برای رسیدن به مقام سلام مرا به دوستانم برسان 
»تالی تلو معصوم«
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   ولایتمدارى و ولایت پذیرى حضرت 
عبدالعظيم حسنى)ع( بهترین الگوى 

جوانان امروز است 
حضرت عبدالعظيم حسنى)ع( همچون خاندان پاک 

و طاهرش اهل مبارزه سياسى با حاكمان و خاندان 

جور بودند كه در خانواده اى اهل  كرامت و رسيدگى به 
گرفتاران و فقرا رشد كردند. ایشان در ميان امامزادگان 

جایگاه رفيعى دارند، حضرت محضر چهار امام 
معصوم)ع( را درک كردند، بر همين اساس شخصيتى 

عارف، عالم، فقيه و محدث داشتند. ایشان در فقاهت 

به درجه اى رسيده بودند كه امام معصوم)ع(، شيعيان 
را به محضر او ارجاع مى دادند. ایشان احادیث ائمه 

معصومين)ع( را براى مردم نقل مى كردند. امام 
رضا)ع( به حضرت عبدالعظيم حسنى)ع( فرمودند به 
شيعيان بگو مراقب نفوذ شيطان باشند، چرا كه او از هر 

جهت به آنان حمله مى كند. براساس آیات قرآن كریم، 
شيطان دشمن آشكار انسان است كه باید راه نفوذ 

او را بست. حضرت عبدالعظيم حسنى)ع(  انسانى 
ولایتمدار و ولایت پذیر بودند، بر همين اساس دین 

خود را به امام معصوم)ع( عرضه مى كردند.

   مهاجر رضا)ع( 
آمده است كه در دوران زندگى عبدالعظيم)ع( 

شرایط براى شيعيان بسيار سخت بود. ایشان مانند 
پدرانشان سال ها تحت تعقيب حكومت عباسى 
بود و هر چند زمانى كه در مدینه، بغداد و سامرا 

زندگى مى كرد عقيده خود را پنهان مى كرد، اما باز 
هم از سوى حاكمان عباسى زیرفشار بود و همين 
فشارها و دشوارى ها سبب هجرت ایشان به ایران 

شد.
 درباره هدف هجرت عبدالعظيم حسنى)ع( به رى 

نيز نقل هاى مختلفى وجود دارد؛ یكى از نقل ها 
مى گوید به دستور امام هادى)ع( و براى فرار از 

آزار حكومت بنى عباس از سامرا به رى مهاجرت 
كرد. اما روایت هایى مبتنى بر مهاجرت ایشان  براى 

زیارت حرم امام رضا)ع( هم وجود دارد.

در روایت ها آمده جناب عبدالعظيم حسنى)ع( 
زمانى كه به شهررى رسيد، در سردابى ساكن شد و 

كم كم شيعيان متوجه حضور او در این منطقه شدند 
و به دیدارش آمدند. او تا زمان وفات در این منطقه 

زندگى كرد و در همان جا نيز دفن شد.

نکتهها
سلامناصررفیعی

حجتالا
بیشتربدانیم

آگهی تاریخ 02/05 / 1403       صفحه2 رواق
حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
  برابر رای شماره 140260318603014920  مورخ 1402/12/22 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای بهرام چراغی لوحه سرا فرزند چراغعلی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
128/72 متر مربع به شماره پلاک فرعی 33086 مفروز مجزی از پلاک 7 باقیمانده از سنگ اصلی 14 واقع در قریه 
سلیمانداراب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مرتضی منصور برازنده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 83
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603012657  مورخ 1402/10/28 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
یعقوب اکبری فرمان براباتری فرزند احمد به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
119/88 متر مربع به شماره پلاک فرعی 3611 مفروز مجزی از پلاک 101 از اصلی 44 واقع در قریه نخود چر بخش 

چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین اصغری محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3889
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 14026031860303530  مورخ 1402/11/05 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض خانم الهام 
چاروسایی فرزند نعمت اله به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 1224 متر مربع 
به شماره پلاک فرعی 33 مفروز مجزی از پلاک 7 از اصلی 23 واقع در قریه اسکده بخش چهار رشت خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی اقای سیف اله قاسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 69
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603012669  مورخ 1402/10/28 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای اسماعیل یوسفی علیسرائی فرزند محمد حسین به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مساحت 337/45متر مربع به شماره پلاک فرعی 35مفروز و مجزی  ازپلاک 1 از اصلی 110 واقع در قریه علی سرا 

بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی علی اکبر یوسفی   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 42
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603012671  مورخ 1402/10/28 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  
محمد ابراهیم آژیردوست فرزند اسمعیل به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
73/20متر مربع به شماره پلاک فرعی 7603 مفروز و مجزی  ازپلاک 33 از اصلی 56 واقع در قریه پستک بخش 

چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی علی حسینی   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 

را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3822
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603013757  مورخ 1402/11/25 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  
سید مهران کیائی راد فرزند سید محمود  به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
180/14متر مربع به شماره پلاک فرعی 26527  مفروز و مجزی  ازپلاک 1870و 1871 از اصلی 55 واقع در قریه 

بوسار بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای بنیاد مستضعفان  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3830
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603013546  مورخ 1402/11/16 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  
غلامرضا روحانی فرزند صفر به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 406/31متر 
مربع به شماره پلاک فرعی 3916 مفروز و مجزی  ازپلاک 55 از اصلی 38 واقع در قریه لاکان  بخش چهار رشت 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مدینه جوادی   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3840
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603013168  مورخ 1402/11/09 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  
اس��ماعیل احدی کرین فرزند گداعلی به میزان شش��دانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر بنای احداثی به مساحت 
73/77متر مربع به شماره پلاک فرعی 32968 مفروز و مجزی  ازپلاک 4169 از اصلی 14 واقع در قریه سلیمانداراب  

بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی نقی تقی زاده   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3845
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603012635  مورخ 1402/10/27 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  
مهر انگیز نیک روش ماسوله  فرزند مختار   به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
186/31متر مربع به شماره پلاک فرعی 3609  مفروز و مجزی  ازپلاک 1 از اصلی 44واقع در قریه نخودچر بخش 

چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی لیلا باطنی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3850
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603013461  مورخ 1402/11/14 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض 
فاطمه حمیدیان فرزند غلامحس��ین   به میزان شش��دانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر بنای احداثی به مساحت 
77/42متر مربع به ش��ماره پلاک فرعی 13957  مفروز و مجزی  ازپلاک 456 از اصلی 90 واقع در قریه کردمحله 

بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی سید احمد علیزاده  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3852
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603013788  مورخ 1402/11/26 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  
کبری پرواز فرزند صفر  به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 488/53متر مربع 
به شماره پلاک فرعی 336  مفروز مجزی  ازپلاک 28 از اصلی 4 واقع در قریه بیجارپس بخش چهار رشت خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی صفرپروازمحرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3865
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603013531  مورخ 1402/11/15 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  
نباحت چوبداری نمین فرزند محمود  به میزان شش��دانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر بنای احداثی به مس��احت 
301/06متر مربع به شماره پلاک فرعی 43450  مفروز و مجزی  ازپلاک 347 باقیمانده از اصلی 77 واقع در قریه 

شالکو بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد علی هدایتی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3867
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603013333  مورخ 1402/11/11 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  
عش��رت هادی زاده لیاولی فرزند محمد  به میزان شش��دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
113/20متر مربع به ش��ماره پلاک فرعی 43452  مفروز و مجزی  ازپلاک 874 از اصلی 77 واقع در قریه ش��الکو 

بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمود فرجه  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3869
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603013787  مورخ 1402/11/26 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
سید محمد مهدی فرجودی پیرکلاچاهی فرزند سید اشرف به میزان ششدانگ  یک قطعه زمین مشتمل بر بنای 
احداثی به مساحت 539/49 متر مربع به شماره پلاک فرعی 2225 مفروز مجزی از پلاک 3 از اصلی 2 واقع در قریه 

پیرکلاچای بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مهدی جعفری نژاد محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3874
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603012727  مورخ 1402/10/30 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض 
محمد مهدی فلاح گرفمی   فرزند سیاوش به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 

80/30 متر مربع به ش��ماره پلاک فرعی 32964مفروز مجزی از پلاک 39 از اصلی 14 واقع در قریه س��لیمانداراب 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی افشین جفرودی -رخشانه جفرودی -پروانه ارغنون محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3887
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603013367  مورخ 1402/11/11 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض 
خانم هاجر فلاح لیچائی فرزند فرامرز    به میزان شش��دانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر بنای احداثی به مساحت 
264/64متر مربع به شماره پلاک فرعی 250 مفروز و مجزی  ازپلاک 25 از اصلی 93واقع در قریه پاچکنار  بخش 

چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی اکبر صفری   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3906
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603012651  مورخ 1402/10/28 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  
علی سعادت روحی فرزند هادی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 740/67متر 
مربع به ش��ماره پلاک فرعی 4461  مفروز و مجزی  ازپلاک 16 از اصلی 78 واقع در قریه کژده بخش چهار رش��ت 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ستار جعفری  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3916
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603013755  مورخ 1402/11/25 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  
هوشنگ احمد کلایه فرزند محمد حسین  به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
97/64متر مربع به شماره پلاک فرعی 24822  مفروز و مجزی  ازپلاک 5 از اصلی  واقع در قریه خسبخ بخش چهار 

رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی نجمه رمضان زاده  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3918
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای ش��ماره 140260318603013263  مورخ 1402/11/11 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض 
محمد جعفر قاسمی آینه وری فرزند محمد حسین    به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مساحت 108/38متر مربع به شماره پلاک فرعی 24632  مفروز و مجزی  ازپلاک B470از اصلی 14 واقع در قریه 

خسبخ  بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی علیرضا پیرو   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3924
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی تاریخ 02/05 / 1403       صفحه3 رواق
آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان راور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده 
است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرا اعلام شده  اعتراض داشته باشند بایداز 
تاریخ انتشار آگهی ودر روستاها ازتاریخ الصاق درمحل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
رسیداخذنمایند، معترض بایدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،مبادرت به تقدیم  دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایدوگواهی تقدیم دادخواست رابه اداره ثبت محل تحویل دهددراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. بدیهی است در صورت انقضای مواعد مذکور و 
عدم وصول اعتراض یاعدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل اداره ثبت  طبق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد کرد .صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست. 

بخش 18 کرمان:
1-دول��ت جمهوری اس��لامی ایران ب��ه نمایندگی دادگس��تری کل اس��تان کرمان به ش��ماره ملی 
14001924826 در ش��ش دانگ س��اختمان اداری به مساحت 1396/78مترمربع پلاک شماره  59 
فرعي مفروز از یک فرعی از 777-اصلي واقع در راورخیابان ولی عصر)عج( بخش 18 کرمان خریداری 

از  مالک رسمی آقای احمد دیلمقانی یزدان پناه مع الواسطه )فاقد بنچاق(  محرزگردیده است.
2-خانم فرشته کاربخش راوری به شناسنامه شماره 315 و شماره ملی 3219941575صادره راور فرزند 
محمد در پنج دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 361/27 مترمربع پلاک شماره 5 فرعي 
مفروز از 3 فرعی از 1830-اصلي واقع در راور خیابان گلزار جنوبی کوچه برهان آباد بخش بخش 18 کرمان 
خریداری از  مالک رسمی آقای عبدالله کرباسی و صدیقه کرباسی مع الواسطه )فاقد بنچاق(  محرزگردیده است.
3-آقای رضا امیری تاج آبادی به شناسنامه شماره 30 و شماره ملی 3219976591 صادره راور فرزند 
امیر در یک دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 361/27 مترمربع پلاک شماره5 فرعي 
مفروز از 3 فرعی از 1830-اصلي واقع در راور خیابان گلزار جنوبی کوچه برهان آباد بخش 18 کرمان 
خریداری از مالک آقای عبدالله کرباسی و صدیقه کرباسی مع الواسطه )فاقد بنچاق( محرز گردیده است
4-آقای عباس کاربخش راوری به شناسنامه شمار 8 و شماره ملی 3219905145 صادره راور فرزند 
حسن در شش دانگ خانه به مساحت 207/89 مترمربع پلاک شماره 2211 فرعي مفروز از 178فرعی 
از 1893-اصلي واقع در راور خیابان قدس غربی کوچه شماره 13 بخش 18 کرمان خریداری از مالک 
رسمی احمد و محمد کرباسی و آقای حسینعلی نیک اخترمع الواسطه )فاقد بنچاق( محرز گردیده است
5- آقای علی رضا مرادی نژاد راوری   به شناسنامه شماره 183 و شماره ملی  3219887171 صادره 
راور فرزند محمد دردو دانگ مش��اع از کل ش��ش دانگ یک باب خانه به مس��احت 401/83 مترمربع 
پلاک شماره 2213 فرعي از 1893-اصلي واقع در راور خیابان قدس کوچه خواجه  بخش 18 کرمان 

خریداری از مالک آقای محمد نیازمند بقایی فخری مع الواسطه )فاقد بنچاق( محرز گردیده است
6-خانم اشرف کاظمی زاده فوزی به شناسنامه شماره 117 و شماره ملی 3219879926 صادره راور 
فرزند علی در چهار دانگ مش��اع از کل ش��ش دانگ خانه به مساحت 401/83 مترمربع پلاک شماره 
2213 فرع��ي از 1893-اصلي واقع در راور خیابان قدس کوچه خواجه بخش 18 کرمان خریداری از 

مالک آقای محمد نیازمند بقائی فخری مع الواسطه )فاقد بنچاق( محرز گردیده است
7-آقای سید جواد هاشمی فوزی زاده به شناسنامه شماره 268 و شماره ملی 3219843670 صادره 
راور فرزند س��ید عبدالحسین در ش��ش دانگ یک باب باغچه به مساحت 430 مترمربع پلاک شماره  
2216 فرعي مفروز از 372 فرعی از 1893-اصلي واقع در راور  بلوار اربعین غربی کوچه ش��ماره 30 
بخش 18 کرمان خریداری از مالک آقای حسین عسکری مع الواسطه )فاقد بنچاق( محرز گردیده است. 

شناسه آگهی: 1683020
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/01/21                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

علیرضا صادقی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک راور

آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260318603013115  مورخ 1402/11/7 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  خانم 
معصومه نجاتی  فرزند مصطفی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 77/82متر 
مرب��ع به ش��ماره پلاک فرعی 4465 مف��روز و مجزی  ازپلاک 10و9و8و7 از اصلی 78 واقع در بخش چهار رش��ت 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمود نیکخواه پستکی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3926
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره 140260318603013331  مورخ 1402/11/11 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  
خانم فاطمه کیانی تمرین فرزند امیر    به میزان شش��دانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر بنای احداثی به مساحت 

136/87متر مربع به ش��ماره پلاک فرعی 1240مفروز و مجزی  ازپلاک 34از اصلی 45واقع در قریه احمد گوراب 
بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مهدی قربانی  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3931
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره 140260318603013215  مورخ 1402/11/10 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض  آقای 
کاظم صحرا پیما فرزند عظیم    به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 136/60متر 
مربع به شماره پلاک فرعی 24836 مفروز و مجزی  ازپلاک 42از اصلی 12 واقع در قریه خسبخ بخش چهار رشت 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مهدی پروائی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3936
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره 140260318603013234  مورخ 1402/11/11 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
علی سیاری لاکانی فرزند ابراهیم  به میزان شش دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به 
مساحت 391/96متر مربع به شماره پلاک فرعی 3919 مفروز مجزی از پلاک 55 از اصلی 38 واقع در بخش چهار 

رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای ابراهیم سیاری لاکانی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3939
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره 140260318603012621  مورخ 1402/10/27 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
محمود نمایان مرغوب فرزند احمد  به میزان شش دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 
به مساحت 1323/76متر مربع به شماره پلاک فرعی 3921 مفروز مجزی از پلاک 131 از اصلی 38 واقع در بخش 

چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد نمایان مرغوب محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3941
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابر رای ش��ماره 140260318603014760  مورخ 1402/12/16 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
کیومرث افزون فرزند کرم  به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
105/25متر مربع به شماره پلاک فرعی 41394 مفروز مجزی از پلاک 269 از اصلی 77 واقع در قریه شالکو بخش 

چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای ابوالقاسم رفعتی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3943
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری-کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3 و 13آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای ش��ماره 140260318603014759  مورخ 1402/12/16 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
امیرحسین حسین زاده اخلاقی فرزند یوسف به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای 
احداثی به مساحت 105/25متر مربع به شماره پلاک فرعی 41394 مفروز مجزی از پلاک 269 از اصلی 77 واقع در 

قریه شالکو بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای ابوالقاسم رفعتی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف 3945
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/20                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05

ایرج پوراحمد کلشتری - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 

روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
1-برابرکلاس��ه087-1402ورأی ش��ماره140260307114003736  خانم ام البنین دل  بیشه  فرزند محمد  در 
شش��دانگ یکباب کارگاه بس��ته بندی خشکبار وحبوبات   به مس��احت1000 متر مربع قسمتی از  پلاک 2 فرعی 

از5اصلی میرزا بیگ   واقع درناحیه3 بخش5 قوچان شهرستان شیروان ازمحل مالکیت فاطمه ابراهیم نیا 
2 – برابرکلاس��ه477-1402ورأی شماره140260307114004941  آقای  سهراب عوض زاده  فرزند گل محمد  
در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی  به مساحت 4194/09متر مربع قسمتی  از پلاک 7اصلی زیارت  واقع در قطعه 

3شیروان بخش5 قوچان  ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی
3-برابرکلاس��ه 182-1402ورای ش��ماره 140260307114006294آقای موسی الرضا خالق دوست فرزندحیدر 
درششدانگ یکقطعه باغ به مساحت3782/50مترمربع ،قسمتی ازپلاکهای763و762و754فرعی از55اصلی موسوم 

کهنه اوغاز بخش4قوچان ازمحل مالکیت مشاعی بیگلر فرزند نامدار ورجبعلی  وغیره وغلامحسین
به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از انتش��ار آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/21                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/05

علی محمودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 

روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد.
1-برابرکلاس��ه087-1402ورأی ش��ماره140260307114003736  خانم ام البنین دل  بیشه  فرزند محمد  در 
شش��دانگ یکباب کارگاه بس��ته بندی خشکبار وحبوبات   به مس��احت1000 متر مربع قسمتی از  پلاک 2 فرعی 

از5اصلی میرزا بیگ   واقع درناحیه3 بخش5 قوچان شهرستان شیروان ازمحل مالکیت فاطمه ابراهیم نیا 
2 – برابرکلاس��ه477-1402ورأی شماره140260307114004941  آقای  سهراب عوض زاده  فرزند گل محمد  
در ششدانگ یکقطعه زمین زراعی  به مساحت 4194/09متر مربع قسمتی  از پلاک 7اصلی زیارت  واقع در قطعه 

3شیروان بخش5 قوچان  ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی
به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از انتش��ار آگهی و در روس��تاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/21                                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/05

علی محمودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260306005026527 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آسیه 
اریه فرزند قدیر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 111,50 مترمربع از پلاک 9 فرعی از 37 اصلی واقع در 
بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدباقر زراعتی نیشابور فرزند ابوالقاسم محرز 
شده است. بنابراین مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د. م.الف 2867

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403،01،21                                            تاریخ انتشار نوبت دوم :1403،02،05
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده13آ یین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

 برابررای ش��ماره140260301046003001-1402,10,30هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه تاجیک فرزندمنصوربشماره شناسنامه25173صادره ازورامین دریک باب خانه به مساحت626,46مترمربع 
پلاک68فرعی از153- اصلی واقع درحوزه ثبت ملک پیشواخریداری ازمالک رسمی آقای اسداله تاجیک محرزگردیده 
اس��ت. لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می ش��وددرصورتی که اش��خاص نسبت به 
صدورس��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشندمی توانند ازتاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خودرابه این اداره تس��لیم پس ازاخذرس��ید,ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض,دادخواست خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اس��ت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ندمالکیت 

صادرخواهدشد.ث/م الف/002
تاریخ انتشارنوبت اول : 1403,1,21                                                         تاریخ انتشارنوبت دوم:1403,2,5

حمیدرضا تاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان پیشوا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی 

 براب��ر رای ش��ماره 140260306012017873 کلاس��ه 1402 - 1431 هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای حسن محمدیان مغانی به شناسنامه شماره 197 کدملی 0901066400 صادره فرزند علی 
اکبر در شش��دانگ یکباب انبار به مس��احت 4652،00 متر مربع، پلاک ثبتی 65 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاش��مر خریداری از مالک رسمی آقای سید حسین حسینی ورته وی )بی بی صدیقه حسینی بی بی مهین 
حسینی و منوچهر حسینی( و آقای مهدی فتحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی | است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403،01،21                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :1403،02،05

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 140260321006003446هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای قاسم جعفری 
فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 56602 صادره ازیزد  درششدانگ خانه و باغچه به مساحت 640 مترمربع  بطور 
مفروز قسمتی از پلاکهای 3 فرعی از 3503 اصلی و 3521 اصلی  بخش12 یزد واقع در ده بالا خریداری عادی از 
مالک رسمی خانم مهری خانم بهزادی و جلال بهزادی فرزند علی اصغرمحرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب  دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود درصورتی که اش��خاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه 1403/01/21                         تاریخ انتشارنوبت دوم: چهارشنبه 1403/02/05

محمدحسین رضایی - سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140260321006003138هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
اکبر فلاح تفتی فرزند هاشم بشماره شناسنامه 6053  صادره ازتفت در نیم سهم مشاع از 5 سهم از 8 سهم ششدانگ 
خانه و باغ به مساحت 1737/5 مترمربع پلاک 656 اصلی بخش12 یزد واقع در ده بالا خریداری عادی مع الواسطه 
از مالک رس��می آقای مهدی سحرخیز فرزند ملاحسین محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باش��ند می توانند ازتاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه 1403/01/21                         تاریخ انتشارنوبت دوم: چهارشنبه 1403/02/05

محمدحسین رضایی - سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ررای ش��ماره 140260321006003308هی��ات اول موض��وع قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
علی محمد دهقان طزرجانی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 21 صادره ازیزد  درششدانگ خانه و باغچه به 
مس��احت 312/70 مترمربع  بطور مفروز قس��متی از پلاک 1 فرعی از 2010 اصلی بخش 7 یزد واقع در طزرجان 
خریداری از مالک رسمی محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تس��لیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: سه شنبه 1403/01/21                          تاریخ انتشارنوبت دوم: چهارشنبه 1403/02/05

محمدحسین رضایی - سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت


